AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Santana do Manhuaçu – MG, através de seu Pregoeiro, torna público, a

todos interessados, a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 022/2021, Processo nº 113/2021, cujo

objeto é o “Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição parcelada de

cestas básicas para atendimento as famílias carentes do Município de Santana do Manhuaçu/MG, e Órgãos

Conveniados, conforme especificações contidas no Termo de Referência, conforme condições, quantidades

e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos”, dando nova redação ao item 4.1 com a supressão da

exclusividade de ME e EPP, com nova data para a abertura da sessão pública presencial, que ocorrerá no

dia 05/07/2021 às 09h00min (Horário de Brasília). O edital retificado encontra-se à disposição dos

interessados no site: https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/. Maiores informações pelo fone (33) 3379-

1149, e-mail: licitacaosantanadomanhuaçu@yahoo.com, e endereço eletrônico

https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/ 18 de Junho de 2021.

Henrique Jorge Gomes Cezario.

Pregoeiro

https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/